АДМИНИСТРАЦИЯ
БАБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2020 г. № 73
О внесении изменений в постановление Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области от 11.11.2019 г № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования»
             В соответствии с постановлением Администрации Бабинского сельсовета от 10.10.2012 г № 58 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных программ муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области (в редакции от 08.11.2016 № 99), АДМИНИСТРАЦИЯ  БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ОБОЯНСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в финансирование   муниципальной  программы «Развитие культуры муниципального образования» (подпрограмма 1 «Управление муниципальной программой и обеспечение условий ее  реализации в Бабинском сельсовете Обоянского района Курской области»),  утвержденной постановлением Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района  от 11.11.2019 г № 86, согласно приложения.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Бабинский сельсовет» в сети «Интернет».

Глава Бабинского сельсовета:                                    А.А.Голодов
Т.Н.Белоусова

8 (471-41) 3-27-23

Приложение № 2

к муниципальной   программе

«Развитие культуры муниципального

 Образования»

Финансовое обеспечение программных мероприятий

по реализации муниципальной  программы «Развитие культуры

муниципального образования

	№ п/п
	Наименование

 мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок

реализации
	Объем финансирования по годам и источникам (тыс.рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022год
	Всего

	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	 Обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений культуры. Формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям, информационным ресурсам, услугам учреждений культуры

	1.1. Подпрограмма 1 «Управление муниципальной программой и обеспечение условий ее  реализации в Бабинском сельсовете Обоянского района Курской области»

	1.1.1
	Выплата заработной платы
	МКУК «БабинскийЦСДК»
	2020 – 2022 гг.
	431,2
	570,1
	212,0
	1213,3

	1.1.2.
	Начисления на выплаты по оплате труда
	МКУК «Бабинский ЦСДК»
	2020 – 2022 гг.
	131,4
	172,2
	64,0
	367,6

	1.1.3.
	Оплата коммунальных услуг

	2020 – 2022 гг
	64,0
	64,0
	10,0
	138,0

	1.1.4.
	Оплата работ, услуг по содержанию имущества (в  т.ч. противопожарных мероприятий)

	2020 – 2022 гг
	103,9
	2,1
	0,0
	106,0

	1.1.5.
	Оплата прочих работ, услуг

	2020 – 2022 гг
	3,2
	3,2
	0,0
	6,4

	1.1.6.
	Оплата прочих расходов

	2020 – 2022 гг
	36,0
	15,7
	1,0
	52,7

	1.1.7.
	Приобретение основных средств

	2020 – 2022 гг
	281,0
	0,0
	0,0
	281,0

	1.1.8.
	Приобретение материальных запасов

	2020 – 2022 гг
	10,0
	10.0
	0,0
	20,0

	Итого по подпрограмме «Управление муниципальной программой и обеспечение условий ее реализации в Бабинском сельсовете Обоянского района Курской области»
	МКУК «Бабинский ЦСДК»
	2020 – 2022 гг.
	1060,7
	837,3
	287,0
	2185,0